

# **Lija Holding ApS**

Niels Juels Vej 21, 5700 Svendborg

CVR-nr. 36 07 63 21

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lija Holding ApS Niels Juels Vej 21 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 36 07 63 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lisbeth Frisenette, Formand Jan Frisenette
<b>Direktion</b>	Jan Frisenette, Direktør
<b>Revisor</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre formuepleje og drive virksomhed ved udvikling af ideer og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 46.582 kr. mod -12.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	50.820	-7.063
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>8.264</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.084</b>	<b>-12.063</b>
Skat af årets resultat	<u>-7.502</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>46.582</u></b>	<b><u>-12.063</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	46.582	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-12.063</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>46.582</u></b>	<b><u>-12.063</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>797</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>797</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>259.612</u>	<u>212.227</u>
Værdipapirer i alt	<u>259.612</u>	<u>212.227</u>
Likvide beholdninger	<u>18.332</u>	<u>12.389</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>277.944</b></u>	<u><b>225.413</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>277.944</b></u>	<u><b>225.413</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-85.717	-132.299
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-35.717</b>	<b>-82.299</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	302.712	302.712
Selskabsskat	5.949	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.661	307.712
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>313.661</b>	<b>307.712</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>277.944</b>	<b>225.413</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-120.236	-70.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.063	-12.063
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-132.299	-82.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.582	46.582
	<b>50.000</b>	<b>-85.717</b>	<b>-35.717</b>